

KF Tømrer ApS

Århusvej 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38747983

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 20



Kim Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KF Tømrer ApS Århusvej 22 4800 Nykøbing F
E-mail	kim@kfentreprise.dk
CVR-nr.	38747983
Stiftelsesdato	1. juli 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kim Friis, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed og malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -689.746, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.741.210, og en egenkapital på kr. -1.581.204.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift kræver tilførsel af likviditet. Det er ledelsens forventning at den kommende regnskabsperiode vil give en positiv indtjening, så selskabets kapital reetableres. Ledelsen har på denne baggrund besluttet at årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		6.859.803	6.824.488
Personaleomkostninger	1	-7.312.529	-8.098.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.741	-211.254
Andre driftsomkostninger		-1.067	0
Driftsresultat		-660.534	-1.484.870
Andre finansielle indtægter	2	1.734	1.040
Finansielle omkostninger	3	-19.692	-18.098
Resultat før skat		-678.492	-1.501.928
Skat af årets resultat	4	-11.254	560.470
Årets resultat		-689.746	-941.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-689.746	-941.458
Resultatdisponering		-689.746	-941.458

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.292	422.570
Materielle anlægsaktiver		487.292	422.570
Anlægsaktiver		487.292	422.570
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	70.074
Varebeholdninger		55.000	70.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247.137	932.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	309.912	326.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.330	44.330
Udsudte skatteaktiver		192.207	303.473
Tilgodehavende selskabsskat		357.009	256.997
Periodeafgrænsningsposter		48.323	42.407
Tilgodehavender		2.198.918	1.906.636
Omsætningsaktiver		2.253.918	1.976.710
Aktiver		2.741.210	2.399.280

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.631.204	-941.458
Egenkapital		-1.581.204	-891.458
Feriepengeforpligtigelse		67.220	0
Langfristede gældsforpligtelser		67.220	0
Gæld til banker		570.410	383.589
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014.849	655.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.000	1.300.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.369.935	822.464
Kortfristede gældsforpligtelser		4.255.194	3.290.738
Gældsforpligtelser		4.322.414	3.290.738
Passiver		2.741.210	2.399.280
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-941.458	-891.458
Årets resultat	0	-689.746	-689.746
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-1.631.204	-1.581.204

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.681.427	7.333.184
Pensioner	516.718	598.497
Andre omkostninger til social sikring	114.384	166.423
	<u>7.312.529</u>	<u>8.098.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.734	1.040
	<u>1.734</u>	<u>1.040</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.692	18.098
	<u>19.692</u>	<u>18.098</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.012	-256.997
Regulering af eventualskat	111.266	-303.473
	<u>11.254</u>	<u>-560.470</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	309.912	326.923
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>309.912</u>	<u>326.923</u>

6. Usikkerhed om going concern

Som følge af negative resultater er virksomhedens egenkapital negativ. Anpartshaver bekræfter at stille de fornødne kreditfacillitter til rådighed for fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Friis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.